
平成23年 1月25日(火) 18:00～

謹啓
師走の候、先生におかれましてはますます御健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は格別のご高配を賜り誠にありがとうございます。この度実地医療と法律に関する
セミナーを開催することになりました。御多忙中とは存じますが、是非とも御出席賜ります
ようお願い申し上げます。

謹白

第1回みなと花粉症講演会
Aid your performance

三重大学大学院 耳鼻咽喉・頭頸部外科
准教授 湯田 厚司 先生

【18:05～18:20】

製品紹介：

座長
横浜みなと赤十字病院 耳鼻咽喉科部長

新井 基洋先生

【18:20～19:20】
特別講演

スギ花粉症の薬物療法と舌下免疫療法
～患者に優しい治療を目指して～

横浜市中区新山下３－１２－１ TEL：045-628－6100

みなと赤十字病院 ３F 会議室

共催 みなと赤十字病院

サノフィ・アベンティス(株)

第８７回みなとセミナー



－交通のご案内－

首都高速横羽線・首都高速狩場
・新山下ランプを降り、3つ目の信号を右折

みなと赤十字病院敷地内のバス停まで
・58系統(磯子～みなと赤十字病院)(磯子駅から約30分)
・2系統(港南車庫～上大岡～みなと赤十字病院)
・134系統(桜木町～みなと赤十字病院～本牧車庫)

みなと赤十字病院入口バス停まで(バス停より徒歩3分)
・148系統(急行)(横浜駅～みなと赤十字病院～本牧車庫)
・横浜駅、桜木町駅から市営ﾊﾞｽ8.26.58系統（横浜駅から約30）
・磯子駅、根岸駅から市営ﾊﾞｽ58系統

－ 交通機関をご利用の場合 －

－ お車をご利用の場合 －

～病院に到着されましたら案内掲示板のとおりお進みください～

ベイブリッジを利用
・新山下ランプを降り、1つ目の信号をUターンし、2つ目の信号を右折

駐車場
登録医駐車場(登録医専用)または地下駐車場をご利用ください。

第８７回みなとセミナー申込書

－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－－

－第８７回みなとセミナー申込書－

横浜市立みなと赤十字病院
地域医療連携課 北村

Tel  ：045-628-6365（直通）
Fax ：045-628-6367（直通）

参加ご希望の方はお手数ですがTELかFAXにて
お申し込み下さい。
なお、参加申し込みは１月１４日（金）までとさせて
頂きます。

＊当日はご参加の確認の為、ご施設名、ご芳名のご記帳をお願い申し上げます。
ご記帳頂きました個人情報は本関係者のみで使用し、第三者に提供することはありません。

－ お問合せ先 －

ご施設名

ご住所

ご連絡先 ☎ ( )

参加代表者名

参加者人数 名

HP


